
Protokół Nr XLII/13
z XLII Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce

w dniu 26 marzec 2013 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 14.00, zakończono o godzinie 14:20
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Rybiński
Protokołowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
1/ Radni: wg załączonej listy obecności str. .
2/ Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot,
Zastępca Burmistrza Piotr Karol Bujwicki,
3/ Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek
organizacyjnych Gminy, przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg
załączonej listy obecności - str. .
Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka

na lata 2013-2017
4. Zamknięcie sesji.

Ad. l
Przewodniczący otworzył obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że
podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.

Ad.2
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2013 rok przedstawiła Pani
Skarbnik Janina Kucharewicz.
Opinia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego -opinia pozytywna w zał. str .
Radny S.Sawicki zapytał Pana Sekretarza dlaczego zostały zmniejszone środki z alkoholizmu
na Szkolne Programy Profilaktyczne. W 2012 r. było przeznaczone 31 tys. zł. na ten cel a na
2013 r. jest 20 tys. zł.
Sekretarz Z.Tochwin wyjaśnił, że jest to podział zadań planowany w momencie posiadanych
środków w budżecie. W trakcie roku może się to zmienić.
Radny S.Sawicki zapytał dlaczego kwota przy aneksach zwiększyła się o 6 tys. zł. w
przypadku świetlicy Stokrotka.
Sekretarz Z.Tochwin wyjaśnił, że w tej chwili nie odpowie na to pytanie bo trzeba spojrzeć w
dokumenty. Na następnej sesji będzie sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2012 r. I tam
będzie wszystko opisane.
Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, że budżet środków na przeciwdziałania alkoholizmowi
jest uzależniony od wpłat w ciągu roku za zezwolenia za alkohol.
Burmistrz S.Małachwiej dodał, że zakres profilaktyki alkoholowej jest dosyć szeroki i można
dyskutować na co należy wydać więcej a na ile mniej. Co roku nie musza być realizowane
takie same działania w takich samych kwotach.



Radny S.Sawicki zwrócił uwagę na zmniejszone środki na Punkt Pomocy Rodzinie.
Z-ca burmistrza K.Szczebiot dodał, że była rozmowa prowadzona z Dyrektor OPS w Sokółce
i zostanie złożony wniosek o środki rządowe w ramach których będzie prowadzone
poradnictwo rodzinne.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały poprosił
Wiceprzewodniczących o rozdanie kart do głosowania.

Radni 18 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" powzięli
Uchwałę Nr XLII/308/13

w zał. str. .

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sokółka na lata
2013-2017 przedstawiła Pani Skarbnik Janina Kucharewicz.
Opinia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego -opinia pozytywna w zał. str .
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały poprosił
Wiceprzewodniczących o rozdanie kart do głosowania.

Radni 18 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" powzięli
Uchwałę Nr XLII/3091l3

w zał. str .

Ad.4
Zamknięcie sesji.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Robert Rybiński


